АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» мая 2024 г. №137
с. Репьёвка

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района от

25.04.2024 №124 «Об утверждении

перечня автомобильных дорог

общего пользования местного

значения на территории

Репьёвского муниципального

района Воронежской области»

В соответствии с ч. 4 ст. 14, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности РФ и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь

Правилами присвоения автомобильным дорогам идентификационных

номеров, утвержденными Приказом Минтранса России от 7 февраля 2007 г.

№16, администрация Репьёвского муниципального района Воронежской

области п о с т а н о в л я е т :

1. В постановление администрации Репьёвского муниципального

района Воронежской области от 25.04.2024 №124 «Об утверждении перечня

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории

Репьёвского муниципального района Воронежской области» (далее –

Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Изложить строку 67 в подразделе «село Репьёвка» раздела

«Репьёвское сельское поселение» перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения Репьёвского муниципального района

Воронежской области) (далее – Перечень), утвержденного Постановлением, в

следующей редакции:

«

20 245 832 ОП МР 55 ул. Торговая 780 м Асфальтобетонное

»;

1.2. Дополнить Перечень, утвержденный Постановлением, после

строки 67 следующими строками:

«

20 245 832 ОП МР 55.1

ул. Торговая (ул.

Октябрьская до

ул. Советская)

178 Асфальтобетонное

20 245 832 ОП МР 55.2

ул. Торговая

(участок №2 от

дома №6 до дома

№9)

102 м Покрытие переходного

типа

».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Репьёвского муниципального района

Зеленина А.Д.

Глава администрации

муниципального района                                                                        С.С. Ершов